



NH Entreprise 8 ApS

Paradisæblevej 4, 5. 2
2500 Valby
CVR-nr. 42804983

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.05.2025

Jan S. Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	9
Balance pr. 31.12.2024	10
Egenkapitalopgørelse for 2024	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NH Entreprise 8 ApS
Paradisæblevej 4, 5. 2
2500 Valby

CVR-nr.: 42804983
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Hans-Bo Hyldig, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2024	2023	2021/22
	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal			
Bruttofortjeneste	19.492	9.177	964
Driftsresultat	19.492	9.177	964
Årets resultat	15.204	7.158	752
Balancesum	203.286	248.337	41.236
Egenkapital	23.153	7.950	792
Nøgletal			
Solidsitetsgrad (%)	11,39	3,20	1,92

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Solidsitetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital}}{\text{Balancesum}} * 100$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsudvikling samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 15.204 t.kr.

Selskabets aktivitet i 2024 er steget betydeligt, som en naturlig del af selskabets entrepriseprojekt er afleveret i 2024.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Realiseret resultat for indeværende år er på niveau med det forventede ved årets begyndelse. Forventning var et stigende aktivitetsniveau og med et afleveret projekt inden årets udgang.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling.

Forventet udvikling

Selskabets aktivitet for det kommende år forventes at være nedbragt til et minimum. Der udestår alene mindre færdiggørelse af det afleveret projekt ultimo 2024, som forventes færdiggjorte i 2025.

Det regnskabsmæssige resultat for det kommende år forventes at afspejle et resultat omkring 0 kr.

Koncernforhold

Selskabet er ejet 100 procent af FB Nærheden Øst A/S, og indgår i koncernregnskabet for FB Gruppen A/S, som datterselskab. Der henvises til FB Gruppen A/S' ledelsesberetning for uddybende forhold.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		19.491.977	9.176.996
Resultat før skat		19.491.977	9.176.996
Skat af årets resultat	2	(4.288.234)	(2.018.939)
Årets resultat	3	15.203.743	7.158.057

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Forudbetalinger for varer		0	1.256.978
Varebeholdninger		0	1.256.978
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	230.588.429
Andre tilgodehavender		0	5.391.090
Tilgodehavende skat		0	2.372.053
Tilgodehavender		0	238.351.572
Likvide beholdninger		203.286.315	8.728.773
Omsætningsaktiver		203.286.315	248.337.323
Aktiver		203.286.315	248.337.323

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		6.113.389	7.909.646
Forslag til udbytte for regnskabsåret		17.000.000	0
Egenkapital		23.153.389	7.949.646
Udskudt skat	4	0	4.726.684
Andre hensatte forpligtelser	5	5.026.937	0
Hensatte forpligtelser		5.026.937	4.726.684
Bankgæld		0	162.564.692
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.696.647	27.685.144
Gæld til tilknyttede virksomheder		63.345.928	45.411.157
Skyldig skat		9.014.918	0
Anden gæld		100.048.496	0
Kortfristede gældsforpligtelser		175.105.989	235.660.993
Gældsforpligtelser		175.105.989	235.660.993
Passiver		203.286.315	248.337.323
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		
Transaktioner med nærtstående parter	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	7.909.646	0	7.949.646
Årets resultat	0	(1.796.257)	17.000.000	15.203.743
Egenkapital ultimo	40.000	6.113.389	17.000.000	23.153.389

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	9.014.918	0
Ændring af udskudt skat	(4.726.684)	4.390.992
Refusion i sambeskatning	0	(2.372.053)
	4.288.234	2.018.939

3 Forslag til resultatdisponering

	2024 kr.	2023 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	17.000.000	0
Overført resultat	(1.796.257)	7.158.057
	15.203.743	7.158.057

4 Udskudt skat

Bevægelser i året	2024 kr.	2023 kr.
Primo	4.726.684	335.692
Indregnet i resultatopgørelsen	(4.726.684)	4.390.992
Ultimo	0	4.726.684

5 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrører garantiforpligtelser samt hensættelser til projekter og færdiggørelser.

6 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, som aflønnes via koncernselskab.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ACC 2021 Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

FB Nærheden Øst A/S (moderselskab), København

FB-B A/S (moders moderselskab), København
ACC 2021 Holding ApS (ultimate moderselskab), København
Hans-Bo Hyldig (besidder flertallet af stemmerne), Roskilde

9 Transaktioner med nærtstående parter

	Moder- virksomhed kr.	Andre nærtstående parter kr.
Forpligtelser	51.422.034	11.923.894

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
ACC 2021 Holding ApS, København Danmark, CVR-nr.: 42 15 61 75

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
FB Gruppen A/S, København Danmark, CVR-nr.: 32 26 61 34
